

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: OVM-38/2023

Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

KSO: 825 28  
Místo: Praha 13  
CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 22247  
Datum: 27. 2. 2024  
CZ-CPA: 42.99.19

Zadavatel:  
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ 26714124

Zhotovitel:  
K S F spol. s r.o.

IČ: 45800995  
DIČ: CZ45800995

Projektant:  
KO-KA s.r.o.

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:  
ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

**Cena bez DPH** **6 332 323,84**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>6 332 323,84</b>	<b>1 329 788,01</b>
snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **v CZK** **7 662 111,85**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM-38/2023

**Stavba:** SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Místo: Praha 13

Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel: Kolektory Praha a.s.

Projektant: KO-KA s.r.o

Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Zpracovatel: ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>6 332 323,84</b>	<b>7 662 111,85</b>	
01	<b>SANACE</b>	5 636 532,80	6 820 204,69	<b>STA</b>
02	<b>OSTATNÍ PŘIDRUŽENÉ PRÁCE</b>	452 240,12	547 210,55	<b>STA</b>
03	<b>VON</b>	243 550,92	294 696,61	<b>STA</b>

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:

01 - SANACE

KSO: 825 28  
Místo: Praha 13

CC-CZ:  
Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:  
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ 26714124

Zhotovitel:  
K S F spol. s r.o.

IČ: 45800995  
DIČ: CZ45800995

Projektant:  
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:  
ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>5 636 532,80</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 636 532,80	21,00%	1 183 671,89
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>6 820 204,69</b>
-------------------	--------------	---------------------

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:  
**01 - SANACE**

Místo: Praha 13  
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.  
Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Datum: 27. 2. 2024  
Projektant: KO-KA s.r.o  
Zpracovatel: ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**5 636 532,80**

HSV - Práce a dodávky HSV	5 329 695,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 500,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	155 811,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 017 114,33
997 - Přesun sutě	75 577,06
998 - Přesun hmot	76 692,61
PSV - Práce a dodávky PSV	306 837,80
767 - Konstrukce zámečnické	188 525,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	118 312,80

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B  
 Objekt: 01 - SANACE

Místo: Praha 13  
 Zadavatel: Kolektory Praha a.s.  
 Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Datum: 27. 2. 2024  
 Projektant: KO-KA s.r.o.  
 Zpracovatel: ing. Petr Čupal, KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>5 636 532,80</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 329 695,00	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 500,00	
1	K	6324528411.K	Zazdívká otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 cihlami betonovými na MC	m3	0,450	10 000,00	4 500,00	
PP			Zazdívká otvorů cihlami betonovými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu cementovou					
VV			5*0,6*0,6*0,25 *zazdívká otvorů prostupů 0,6 x 0,6 m tl. 250 mm, viz jednotlivé šachty		0,450			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				155 811,00	
2	K	632452515	Cementový rychleztvhnoucí potěr ze suchých směsí tl přes 20 do 30 mm	m2	186,600	835,00	155 811,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Potěr rychleztvhnoucí ze suchých směsí na bázi hydraulických pojiv, tloušťky přes 20 do 30 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632452515">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632452515</a>					
VV			OPRAVA PODLAHY POD POTRUBÍM					
VV			45*0,65 *L06B-dveře		29,250			
VV			15*0,65 *S213-L205		9,750			
VV			10*0,6 *L205-S212		6,000			
VV			28*0,6 *S212-S209		16,800			
VV			8*0,6 *S212-S210		4,800			
VV			(2*45)*0,6*0,5 *L204-L203		27,000			
VV			(85*25)*0,6*0,5 *S206-L202		33,000			
VV			68*0,6 *S205-S204		40,800			
VV			32*0,6 *S203-S202		19,200			
VV			Součet		186,600			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 017 114,33	
3	K	953961212	Kotva chemickou patronou M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	44,000	95,00	4 180,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961212</a>					
4	M	31197006.R	Kotva nerez ocelí A2 M10-100 ze závitové tyče, podložky a matice	kus	44,000	65,00	2 860,00	
PP			Kotva nerez ocelí A2 M16-200 ze závitové tyče, podložky a matice					
5	K	971012411	Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných dílců tl přes 150 mm pl do 0,50 m2	kus	5,000	675,00	3 375,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybourání výplní otvorů z lehkých betonů z prefabrikovaných stěnových dílců tl. přes 150 mm, plochy do 0,50 m2					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971012411">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971012411</a>					
VV			5 *sanované prostupy 0,6 x 0,6 m, viz jednotlivé kapitoly		5,000			
6	K	977312111.K1	Řezání trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m	202,200	95,00	19 209,00	
PP			Řezání trapézových plechů tl. do 1,5 mm					
VV			VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			6,7*6,0 *LOMY, předpoklad délky řezu 6 m/m2		40,200			
VV			27*6,0 *ŠACHTY		162,000			
VV			Součet		202,200			
7	K	977312111.K2	Odstaňování ztraceného bednění z trapézových plechů tl. do 1,5 mm	m2	33,700	350,00	11 795,00	
PP			Odstaňování ztraceného bednění z trapézových plechů tl. do 1,5 mm					
VV			VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			6,7 *LOMY		6,700			
VV			27 *ŠACHTY		27,000			
VV			Součet		33,700			
8	K	985112111	Odsekání degradovaného betonu stěn tl do 10 mm	m2	571,100	184,00	105 082,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky do 10 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112111</a>					
VV			POŠKOZENÍ KONSTRUKCE, VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			26*0,9 *LOMY, 90 % z celkové plochy poškození		23,400			
VV			265*0,7 *ŠACHTY, 70 % z celkové plochy poškození		185,500			
VV			502*0,7 *ÚSEKY, 70 % z celkové plochy poškození		351,400			
VV			Mezisoučet		560,300			
VV			ODSEKÁNÍ PŘELITKŮ, VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			4,8 *LOMY		4,800			
VV			6,0 *ŠACHTY		6,000			
VV			Mezisoučet		10,800			
VV			Součet		571,100			
9	K	985112112	Odsekání degradovaného betonu stěn tl přes 10 do 30 mm	m2	53,000	216,00	11 448,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 10 do 30 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112112</a>					
VV			VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			265*0,2 *ŠACHTY, 20 % z celkové plochy poškození		53,000			
10	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	194,300	190,00	36 917,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112121</a>					
VV			VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			26*0,1 *LOMY, 10 % z celkové plochy poškození		2,600			
VV			265*0,1 *ŠACHTY, 10 % z celkové plochy poškození		26,500			
VV			236*0,7 *ÚSEKY, 70 % z celkové plochy poškození		165,200			
VV			Součet		194,300			
11	K	985112192	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za práci ve stíněném prostoru	m2	818,300	105,00	85 921,50	CS ÚRS 2024 01
PP			Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stíněném prostoru					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112192">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985112192</a>					
VV			571+53+194,3		818,300			
12	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	645,400	183,00	118 108,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
Online PSC			<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985131311</a>					
VV			DOČIŠTĚNÍ PLOCH REPROFILACE, VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			26*0,05 *LOMY, 5 % z celkové plochy poškození		1,300			
VV			265*0,05 *ŠACHTY, 5 % z celkové plochy poškození		13,250			
VV			(431+236)*0,3 *ÚSEKY, 30 % z celkové plochy poškození		200,100			
VV			Mezisoučet		214,650			
VV			DOČIŠTĚNÍ PLOCH STĚRKY - 50 %, VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
VV			413*0,5 *LOMY		206,500			
VV			1304*0,5 *ŠACHTY		652,000			
VV			(502+236)*0,5 *ÚSEKY		369,000			
VV			-214,65-768,7 *ODPOČET DABLOVANÝCH PLOCH REPROFILACE		-983,350			
VV			Mezisoučet		244,150			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		186,6 *PODLAHY, VIZ POL. 632 452 515				186,600	
	VV		Součet				645,400	
13	K	985139111	Příplatek k očištění ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	645,400	105,00	67 767,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985139111</a>					
14	K	985311131.K1	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	2 641,600	6,00	15 849,60	
	PP		Příprava podkladu před provedením stěrky oprášení ometením nebo vysátím stěn, stropů, podhledů nebo podlah					
	VV		DOČIŠTĚNÍ PLOCH STĚRKY, VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
	VV		413 *LOMY				413,000	
	VV		1304 *ŠACHTY				1 304,000	
	VV		502+236 *ÚSEKY				738,000	
	VV		186,6 *PODLAHY, VIZ POL. 632 452 515				186,600	
	VV		Součet				2 641,600	
15	K	985311131.K2	Příplatek k ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu za ztížených prostorových podmínek	m2	2 641,600	5,00	13 208,00	
	PP		Příprava podkladu před provedením stěrky oprášení ometením nebo vysátím stěn, stropů, podhledů nebo podlah					
16	K	985311112	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	571,100	1 250,00	713 875,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311112</a>					
17	K	985311113	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl přes 20 do 30 mm	m2	53,000	1 685,00	89 305,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 20 do 30 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311113</a>					
18	K	985311212	Reprofilace líce klebeb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 10 do 20 mm	m2	194,300	1 345,00	261 333,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce klebeb a podhledů, tloušťky přes 10 do 20 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311212</a>					
19	K	985311911	Příplatek při reprofiliaci sanační maltou za práci ve stísněném prostoru	m2	818,300	105,00	85 921,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985311911</a>					
20	K	985312121	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce klebeb a podhledů tl do 2 mm	m2	2 455,000	235,00	576 925,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce klebeb a podhledů, tloušťky do 2 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312121</a>					
	VV		VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
	VV		413 *LOMY				413,000	
	VV		1304 *ŠACHTY				1 304,000	
	VV		502+236 *ÚSEKY				738,000	
	VV		Součet				2 455,000	
21	K	985312191	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za práci ve stísněném prostoru	m2	2 455,000	45,00	110 475,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985312191</a>					
22	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce klebeb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	40,275	236,00	9 504,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce klebeb a podhledů					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321111</a>					
	VV		VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
	VV		26*0,075 *LOMY, 7,5 % z celkové plochy poškození				1,950	
	VV		265*0,075 *ŠACHTY, 7,5 % z celkové plochy poškození				19,875	
	VV		(502+236)*0,025 *ÚSEKY, 2,5 % z celkové plochy poškození				18,450	
	VV		Součet				40,275	
23	K	985321911	Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za práce ve stísněném prostoru	m2	40,275	55,00	2 215,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985321911</a>					
24	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	818,400	185,00	151 404,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323111</a>					
	VV		UVAŽUJE SE POUZE PŘI NANÁŠENÍ REPROFILAČNÍCH VRSTEV					
	VV		571,1 *viz pol. 958 311 112				571,100	
	VV		53 *viz pol. 958 311 113				53,000	
	VV		194,3 *viz pol. 958 311 212				194,300	
	VV		Součet				818,400	
25	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stísněném prostoru	m2	818,400	95,00	77 748,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985323911</a>					
26	K	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	186,600	286,00	53 367,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochranný nátěr betonu na bázi silanu impregnační dvojnásobný S1 (OS-A)					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324111</a>					
	VV		186,6 *ochranný nátěr potěru pod potrubím, viz pol. 632452515				186,600	
27	K	985324911	Příplatek k cenám ochranných nátěrů betonu za práci ve stísněném prostoru	m2	186,600	95,00	17 727,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324911">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985324911</a>					
28	K	985422222	Injektáž trhlín š přes 0,5 do 1 mm v ŽB kcích tl přes 100 do 200 mm polyuretanem včetně vrtů	m	1 138,000	1 685,00	1 917 530,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlymi vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlín přes 0,5 do 1 mm tloušťka konstrukce přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985422222">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/985422222</a>					
	VV		VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
	VV		77 *LOMY				77,000	
	VV		257 *ŠACHTY				257,000	
	VV		252+326+226 *ÚSEKY				804,000	
	VV		Součet				1 138,000	
29	K	985422910.R1	Příplatek k cenám za injektování mokých trhlín	m	1 138,000	264,00	300 432,00	
	PP		Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za injektování mokých trhlín					
30	K	985422910.R2	Příplatek k cenám za injektování za práce ve stísněném prostoru	m	1 138,000	135,00	153 630,00	
	PP		Injektáž trhlín v betonových nebo železobetonových konstrukcích Příplatek k cenám za práce ve stísněném prostoru					
D	997		Přesun sutě				75 577,06	
31	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro pro podzemní chodby v do 6 m ručně	t	27,699	1 283,00	35 537,82	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m					
32	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,699	436,00	12 076,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
33	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	249,291	16,00	3 988,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		27,699*9				249,291	
34	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	27,699	685,00	18 973,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631</a>					
35	K	997013631.R	Poplatek za atesty a základní popis odpadu	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Poplatek za atesty a základní popis odpadu na skládku					
D	998		Přesun hmot				76 692,61	
36	K	998018001.K	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby hl. do 6 m	t	59,776	1 283,00	76 692,61	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Presun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				306 837,80	
	D	767	Konstrukce zámečnické				188 525,00	
37	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	125,000	185,00	23 125,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113</a>					
	VV		125 "nové kabelové rošty, viz D6.11.3		125,000			
38	M	767995000.R1	Konstrukce zámečnické oceli S235 včetně povrchové úpravy dle Standardů KP	t	0,138	425 000,00	58 650,00	
	PP		Konstrukce zámečnické z oceli S235, materiál a výroba, vč. dilenského dokumentace, s povrchovou úpravou dle Standardů KP					
	VV		0,125*1,1 "hmotnost včetně průřezu		0,138			
39	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	3 300,000	20,00	66 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701</a>					
	VV		2700*450*150 "viz kap. D6.11		3 300,000			
40	K	767996701.R	Příplatek k demontáži ZK za složitě prostorové podmínky	kg	3 425,000	10,00	34 250,00	
	PP		Příplatek k montáži a demontáži OčK za složitě prostorové podmínky					
	VV		3300*125		3 425,000			
41	K	998767105.K	Mimostaveništní doprava ocelových konstrukcí	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Mimostaveništní doprava ocelových konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením					
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				118 312,80	
42	K	789123153	Čištění ručním nářadím ocelových konstrukcí třídy III stupeň přípravy St 2 stupeň zrezivění D	m2	86,200	250,00	21 550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí stupeň přípravy St 2, stupeň zrezivění D					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789123153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789123153</a>					
	VV		VIZ SOUHRN PRACÍ DLE KAP. D2					
	VV		25,2 "LOMY		25,200			
	VV		61,0 "ŠACHTY		61,000			
	VV		Součet		86,200			
43	K	789123220	Oprášení ocelových konstrukcí třídy III	m2	86,200	15,00	1 293,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy III očištění oprášením					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789123220">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789123220</a>					
44	K	789124153.R	Příplatek k očištění za ztížené prostorové podmínky	m2	86,200	10,00	862,00	
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV odstranění rzi a nečistot pomocí ručního nářadí Příplatek za ztížené prostorové podmínky					
45	K	789124220.R	Příplatek k oprášení za ztížené prostorové podmínky	m2	86,200	10,00	862,00	
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy IV očištění oprášením Příplatek za ztížené prostorové podmínky					
46	K	789327111	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový akrydový základní tl do 80 µm	m2	86,200	205,00	17 671,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III jednosložkový akrydový základní, tloušťky do 80 µm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789327111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789327111</a>					
47	K	789327316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	86,200	360,00	31 032,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový mezivrstva, tloušťky do 80 µm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789327316">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789327316</a>					
48	K	789327321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 µm	m2	86,200	325,00	28 015,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789327321">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789327321</a>					
49	K	789328000.R	Oprava nátěrů OčK poškozených při sanacích	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	
	PP		Oprava nátěrů OčK poškozených při sanacích					
50	K	789327000.R	Příplatek k nátěrům OčK tř. III za ztížené prostorové podmínky	m2	86,200	50,00	4 310,00	
	PP		Nátěr ocelových konstrukcí třídy III Příplatek za ztížené prostorové podmínky					
51	K	998767000.K	Presun hmot tonážní pro povrchové úpravy ocelových konstrukcí v objektech v do 6 m	t	0,132	1 650,00	217,80	
	PP		Presun hmot pro povrchové úpravy ocelových konstrukcí, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:

**02 - OSTATNÍ PŘIDRUŽENÉ PRÁCE**

KSO: 825 28  
Místo: Praha 13

CC-CZ:

Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:

Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124

DIČ: CZ 26714124

Zhotovitel:

K S F spol. s r.o.

IČ: 45800995

DIČ: CZ45800995

Projektant:

KO-KA s.r.o

IČ: 25117297

DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:

ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>452 240,12</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	452 240,12	21,00%	94 970,43
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>547 210,55</b>
-------------------	--------------	-------------------

---



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt: **02 - OSTATNÍ PŘIDRUŽENÉ PRÁCE**

Místo: Praha 13  
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.  
Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Datum: 27. 2. 2024  
Projektant: KO-KA s.r.o  
Zpracovatel: ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**452 240,12**

HSV - Práce a dodávky HSV	350 210,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	154 600,00
9 - Ostatní konstrukce, bourání	185 047,02
997 - Přesun sutě	3 831,20
998 - Přesun hmot	6 731,90
PSV - Práce a dodávky PSV	102 030,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 400,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	60 420,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	12 210,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt: **02 - OSTATNÍ PŘIDRUŽENÉ PRÁCE**

Místo: Praha 13  
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.  
Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Datum: 27. 2. 2024  
Projektant: KO-KA s.r.o.  
Zpracovatel: ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>452 240,12</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>350 210,12</b>	
D	6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>154 600,00</b>	
1	K	619996135	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obedněním z řeziva	m2	160,000	435,00	69 600,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z řeziva samostatných konstrukcí a prvků					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996135</a>					
	VV		8*5 *LOMY		30,000			
	VV		13*10 *ŠACHTY		130,000			
	VV		Součet		160,000			
2	K	619996145.K	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	3 588,000	23,69	85 000,00	
	PP		Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků při 5-násobné obratovosti materiálu v prostorově stíněných podmínkách					
	VV		897*4 *4 m2/bm kolektoru		3 588,000			
D	9		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>185 047,02</b>	
3	K	941111811.R	Pracovní lešení lehké mobilní výšky podlahy do 3,5 m - montáž, demontáž, manipulace, přesuny	soubor	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Pracovní lešení lehké mobilní výšky podlahy do 3,5 m - montáž, demontáž, manipulace, přesuny					
4	K	952901221.K1	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	2 836,660	26,00	73 753,16	
	PP		Vyčištění stavební konstrukce kolektoru před předáním do užívání					
	VV		803,5*2,4 *ÚSEKY		1 928,400			
	VV		8*4,3*6,1 *LOMY		157,380			
	VV		13*7,6*7,6 *ŠACHTY		750,880			
	VV		Součet		2 836,660			
5	K	952901221.K2	Očištění ocelových konstrukcí a inženýrských sítí vysátím	m2	5 524,488	12,00	66 293,86	
	PP		Očištění ocelových konstrukcí a inženýrských sítí vysátím					
	VV		OČIŠTĚNÍ KONSTRUKCÍ A SÍTÍ					
	VV		(803,5+6*6,1+13*7,6)*(8*0,5+4*3,14*0,15)		5 524,488			
	VV		Součet		5 524,488			
D	997		<b>Přesun suté</b>				<b>3 831,20</b>	
6	K	997013211.K	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro pro podzemní chodby v do 6 m ručně	t	1,032	1 283,00	1 324,06	
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovnou dopravní vzdáleností do 200 m a hloubku do 6 m					
7	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,032	436,00	449,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501</a>					
8	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	47,691	16,00	763,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509</a>					
	VV		9*5,299		47,691			
9	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,032	569,00	587,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013511</a>					
10	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,032	685,00	706,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatláčeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631</a>					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>6 731,90</b>	
11	K	998018001.K	Přesun hmot ruční pro podzemní chodby hl. do 6 m	t	5,247	1 283,00	6 731,90	
	PP		Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 200 m a hloubku do 6 m					
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>102 030,00</b>	
D	741		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>				<b>29 400,00</b>	
12	K	741410001.R	Rozpojení a obnova trasy zemnění z pásků průřezu do 120 mm2	m	50,000	458,00	22 900,00	
	PP		Rozpojení a obnova trasy zemnění z pásků průřezu do 120 mm2					
	P		Poznámka k položce: Zahrnuje kompletní materiál (pásky, spojky, nátery)					
15	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč					
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810001</a>					
D	742		<b>Elektroinstalace - slaboproud</b>				<b>60 420,00</b>	
16	K	742110000.K1	Dočasná demontáž a zpětná montáž prvků provozního vybavení	kus	40,000	498,00	19 920,00	
	PP		Dočasná demontáž a zpětná montáž prvků provozního vybavení s ochráněním a uskladněním					
	VV		40 *viz TZ, kap. D7.3		40,000			
13	K	742110000.K2	Manipulace s trasou kabelů	m	90,000	450,00	40 500,00	
	PP		Manipulace s trasou kabelů včetně jejich nosné konstrukce v množství do 20 ks/žebřík					
	VV		80+10 *viz D7.2		90,000			
D	783		<b>Dokončovací práce - nátery</b>				<b>12 210,00</b>	
14	K	783151370.1	Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu	kus	66,000	185,00	12 210,00	
	PP		Logo zhotovitele - nástřik přes šablonu					
	VV		33*2 *celkem 33 konstrukcí, v průměru 2 loga		66,000			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:

03 - VON

KSO: 825 28  
Místo: Praha 13

CC-CZ:  
Datum: 27. 2. 2024

Zadavatel:  
Kolektory Praha a.s.

IČ: 26714124  
DIČ: CZ 26714124

Zhotovitel:  
K S F spol. s r.o.

IČ: 45800995  
DIČ: CZ45800995

Projektant:  
KO-KA s.r.o

IČ: 25117297  
DIČ: CZ25117297

Zpracovatel:  
ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

**Cena bez DPH** **243 550,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	243 550,92	21,00%	51 145,69
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK 294 696,61**

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:  
**03 - VON**

Místo: Praha 13  
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.  
Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Datum: 27. 2. 2024  
Projektant: KO-KA s.r.o  
Zpracovatel: ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**243 550,92**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	243 550,92
VRN3 - Zařízení staveniště	60 887,73
VRN6 - Územní vlivy	60 887,73
VRN7 - Provozní vlivy	121 775,46

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SANACE BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ V KOLEKTORU LUŽINY 08B

Objekt:  
**03 - VON**

Místo: Praha 13  
Zadavatel: Kolektory Praha a.s.  
Zhotovitel: K S F spol. s r.o.

Datum: 27. 2. 2024  
Projektant: KO-KA s.r.o  
Zpracovatel: ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **243 550,92**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				243 550,92	
D	VRN3		Zařízení staveniště				60 887,73	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	6 088 772,92	60 887,73	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
D	VRN6		Územní vlivy				60 887,73	
3	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	6 088 772,92	60 887,73	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy					
D	VRN7		Provozní vlivy				121 775,46	
4	K	070001000	Provozní vlivy	%	2,000	6 088 772,92	121 775,46	
	PP		Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy					